
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)
Del

Rubro de lugreS03 Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3“l+2> (4) (5) (6-5-1)

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00IMPUESTOS 0.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

2,238.39

0.00

7,846.45

0.00

0.00

2,238.39

0.00

7,846.45

0.00

0.00

2,238.32

0.00

0.00

0.00

0.00

2,238.39

0.00

7,846.45

0.00 0.00

0.00 2,238.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15,012,196.00 -10,776.84 6,561,165.63 -8,451,030.3715,001,419.16 6,561,165.63

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

—sa

15,012,196.00 -8,538.52 15,003,657.48 6,571,250.47 6,571,250.47TOTAL

0.00Ingresos Excedentes
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(2) (6=5-1)(1) (4) (5)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTOS 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOSr

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

15,012,196.00 -a,538.5? 15,003,657.48 6,571,250.47 6,571,250.47 -8,440,945.53

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGPESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 2,238.32

0.00

2,238.32

0.00

2,239.39

7,846.45

2,238.39

7,846.45

2,238.39

7,846.450.00

15,012,196.00 -10,776.84 15,001,419.16 6,561,165.63 6,561,165.63 -9,451,030.37
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)
Del

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financlamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(6-5-1)(1) (2) (3-1+2) (4) (5)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

———===—=:
TOTAL 15,012,195.00 -8,538.52 15,003,657.48 6,571,250.47 6,571,250.47

:=rc0atm2bi :==ÿa=aatitiaiiBB

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

is y son responsabilidad delscn_j»eurial51ementé Cor* '£•

r
Jt

C. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ CP. MARIA EUl EVEDO SALVADOR

DIRECTOR GENERAL DIREI .OMINISTRATIVA
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